
 

 

UCHWAŁA NR 194/646/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 71/2017  

z dnia 25 lipca 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  §2110 – 

800 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów publikacji informacji o wywieszeniu 

wykazu nieruchomości, ogłoszenia o przetargu oraz kosztów wyceny nieruchomości 

dotyczących mienia Skarbu Państwa.   

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę  87.772 zł w związku  

z realizacją projektu pn. „Ze szkoły do pracy!” w ramach RPOWZ na lata 2014-2020.  

3. wniosku Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 5.000 zł rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury, §2830 – 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

z przeznaczeniem na dotacje dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

prowadzących działalność w zakresie pożytku publicznego. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

 

 


